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TOR POZNAN

1 Edycja SPEED DAY

WTOREK Tor POZNAN 4,083 km
Gr. A5 2012-04-17 13:30. ......
Trening . .
okr. Czas okrazZenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Roéznica Czas dnia
(16) KRZEMIEN Krzysztof
1 2:44.345 +36.800 13:38:01.088
2 2:07.545 - 13:40:08.633
3 2:09.367 +1.822 13:42:18.000
4 2:08.811 +1.266 13:44:26.811
5 2:08.821 +1.276 13:46:35.632
p6 2:13.424 +5.879 13:48:49.056
(12) STEFANOWSKI Dominik
1 2:37.486 +3.187 13:37:35.976
2 2:37.572 +3.273 13:40:13.548
3 2:35.670 +1.371 13:42:49.218
4 2:34.299 - 13:45:23.517
5 2:36.479 +2.180 13:47:59.996
p6 3:36.932 +1:02.633 13:51:36.928
(14) KRZEMIEN Kamil
1 2:55.907 +5.284 13:38:12.587
2 2:57.451 +6.828 13:41:10.038
3 2:55.366 +4.743 13:44:05.404
4 2:52.353 +1.730 13:46:57.757
5 2:50.623 - 13:49:48.380
p6 2:57.107 +6.484 13:52:45.487

Wydrukowano: 2012-04-17 13:52:55 Licencjonowane TOMEX
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